CMN.
Proc. Nº MA AD
Fis. 7

Resp. a
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS”

ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação nos2020.

Ementa: Manutenção no asfalto da
rua Prof.3 Diomar Fernandes Raldi,
Jd. São Francisco.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista que o asfalto na rua Prof.a Diomar Fernandes Raldi
se encontra em péssimas condições de tráfego, a Vereadora Mônica
Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja
encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Realizar a manutenção no asfalto, bem como, no bueiro localizado
na rua Prof.2 Diomar Fernandes Raldi, no Jardim São Francisco.

Valinhos, 09 de julho de 2020.

PRURLSPROTOCOLO(1907/200015:11Dxopnasça

ic
Mônica Morandi

Vereadora

“Fotos anexas.

RuaÂngelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

fo2 Gn E» A€

q. CMN.
q Proc. Nº 0224, RO

Fis. of
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Eed

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 » Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

DO.